Ingrediencie 4 Porcie
¢ = Kotanyi Produkte

350¢g
2 ks
100 g
3 PL
150 g

2CL

1 Stipka

1 Stipka

1 §tipka

®

Zemiaky, sypké

Zitok

Celozrnné $paldova muka
Olivovy olej

Paprika

Cerstvé listy Salvie,
nasekané

¢ Muskatovy orech mlety

¢ Morské sol jedla
jédovana

¢ Cierne korenie mleté

(KOTANYI

1881

Celozrnné gnocchi so Salviou a
olivovgm olejom
@ 40—60Min QPP @

Priprava

Uvarte zemiaky v Supke v osolenej vode, kgm nebudi al dente, a oSupte.

Pretlacte zemiaky cez ruény lis a eSte teplé dobre premiesajte so zltkom,
muskatovgm orieSkom a morskou solou.

Z cesta vytvarujte malé valCeky. Tieto val¢eky nakréjajte na priblizne 2 cm
dIhé kusky a val'kanim vytvarujte pomocou vidlicky alebo dosky na gnocchi.

VloZte gnocchi do vriacej osolenej vody a varte, kgm nevyplévajd na povrch.
Vyberte gnocchi z vody a nechajte vychladnit na plechu jemne

vymastenom olivovgm olejom.
Nakrajajte papriku na kocky.

Zohrejte olivovy olej na panvici a kratko opecte papriku. Pridajte gnocchi a
nasekanu Salviu a opekajte 2 — 3 minuty.

Ochutte morskou sol'ou a mletgm korenim a podévajte.



